
 

 

ZAB.0025.31.2025 

 

Uchwała  Nr 101/25 

Zarządu Powiatu we Włocławku 
z dnia 25 lutego 2025 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu dróg położonych na terenie gminy Włocławek  

do kategorii dróg gminnych oraz ustaleniu ich przebiegu 

 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 320, 1222) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie i nie wnosi uwag do wniosku o zaliczenie do kategorii dróg 

gminnych dróg położonych na terenie gminy Włocławek: 

1) ulicę Topolową w m. Modzerowo, położoną na nieruchomości stanowiącej działkę 

o nr ewidencyjnym 129, zlokalizowaną w obrębie geodezyjnym 0018 Modzerowo - 

gmina Włocławek, 

2) ulicę Polną w m. Modzerowo, położoną na nieruchomości stanowiącej działkę 

o nr ewidencyjnym 346, zlokalizowaną w obrębie geodezyjnym 0018 Modzerowo, 

gm. Włocławek, 

3) ulicę Jesionową w miejscowości Józefowo, położoną na nieruchomości stanowiącej 

działkę o nr ewidencyjnym 37/2,37/1, 36 zlokalizowaną w obrębie geodezyjnym 0009 

Józefowo, gm. Włocławek, 

4) drogę gminną w miejscowości Wistka Królewska, położoną na nieruchomości 

stanowiącej działkę o nr ewidencyjnym 31, 77, zlokalizowaną w obrębie geodezyjnym 

0033 Wistka Królewska, gm. Włocławek, 

5) drogę gminną w miejscowości Wistka Królewska, położoną na nieruchomości 

stanowiącej działkę o nr ewidencyjnym 110//5, 111/1, 110/9, 110/7, 76/3, 

zlokalizowaną w obrębie geodezyjnym 0033 Wistka Królewska, gm. Włocławek, 

6) drogę gminną w miejscowości Wistka Królewska, położoną na nieruchomości 

stanowiącej działkę o nr ewidencyjnym 122, zlokalizowaną w obrębie geodezyjnym 

0033 Wistka Królewska, gm. Włocławek, 

7) drogę gminną w miejscowości Dobiegniewo, położoną na nieruchomości stanowiącej 

działkę o nr ewidencyjnym 293/1, zlokalizowaną w obrębie geodezyjnym 0006 

Dobiegniewo, gm. Włocławek, 

8) drogę gminną w miejscowości Dobiegniewo, położoną na nieruchomości stanowiącej 

działkę o nr ewidencyjnym 298/1, 305/10, 306/3, zlokalizowaną w obrębie 

geodezyjnym 0006 Dobiegniewo, gm. Włocławek, 

9) drogę gminną w miejscowości Gróbce, położoną na nieruchomości stanowiącej 

działkę o nr ewidencyjnym 40, zlokalizowaną w obrębie geodezyjnym 0008 Gróbce, 

gm. Włocławek, 



 

 

10) ulicę Zacisze w miejscowości Warząchewka Polska, położoną na nieruchomości 

stanowiącej działkę o nr ewidencyjnym 997/13, 997/12, 995/9, 995/8, zlokalizowaną 

w obrębie geodezyjnym 0032 Warząchewka Polsk, gm. Włocławek, 

11) drogę gminną w miejscowości Łagiewniki, położoną na nieruchomości stanowiącej 

działkę o nr ewidencyjnym 162, zlokalizowaną w obrębie geodezyjnym 0016 

Łagiewniki, gm. Włocławek, 

12) drogę gminną w miejscowości Telążna Leśna, położoną na nieruchomości stanowiącej 

działkę o nr ewidencyjnym 221, 236, 282/3, zlokalizowaną w obrębie geodezyjnym 

0029 Telążna Leśna, gm. Włocławek, 

13) drogę gminną w miejscowości Telążna Leśna, położoną na nieruchomości stanowiącej 

działkę o nr ewidencyjnym 101, zlokalizowaną w obrębie geodezyjnym 0029 Telążna 

Leśna, gm. Włocławek, 

14) drogę gminną w miejscowości Telążna Leśna, położoną na nieruchomości stanowiącej 

działkę o nr ewidencyjnym 397, zlokalizowaną w obrębie geodezyjnym 0029 Telążna 

Leśna, gm. Włocławek, 

15) drogę gminną w miejscowości Przerytka, położoną na nieruchomości stanowiącej 

działkę o nr ewidencyjnym 201, zlokalizowaną w obrębie geodezyjnym 0027 

Smólnik, gm. Włocławek, 

16) drogę gminną w miejscowości Potok, położoną na nieruchomości stanowiącej działkę 

o nr ewidencyjnym 7/1, 6/1, 5, 1/5, zlokalizowaną w obrębie geodezyjnym 0024 

Potok, gm. Włocławek, 

§ 2. Niniejszą uchwałę przekazuje się Wójtowi Gminy Włocławek.   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 25 lutego 2025 r. 

 

 

 

 

                                                         Zarząd Powiatu w składzie: 

 

                                                       1. Roman Gołębiewski   .............................................. 

                                                       2. Karol Antoni Matusiak    ......................................... 

                                                       3. Jan Ambrożewicz       .............................................. 

                                                       4. Anna Sława Kozłowska   ......................................... 

                                                    5. Aneta Kwarcińska   …........................................



 

 

Uzasadnienie: 

Wójt Gminy Włocławek przedłożył wniosek o wyrażenie opinii Zarządu Powiatu 

we Włocławku w sprawie zaliczenia dróg położonych na terenie gminy Włocławek 

do kategorii dróg gminnych oraz nadania jej przebiegu. Zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U.2024.320 ze zmian.) niniejsza opinia jest 

niezbędna do podjęcia przez Radę Gminy Włocławek stosownej uchwały w tej sprawie. 

Ponadto art. 7a ustawy o drogach publicznych stanowi, że organy właściwe 

w sprawach zaliczenia do kategorii i ustalenia przebiegu dróg, przekazując propozycje 

zaliczenia do kategorii lub propozycje ustalenia przebiegu dróg, wyznaczają termin 

do przedstawienia opinii, o których mowa w art. 7. Wyznaczony termin zgłaszania opinii nie 

może być krótszy niż 21 dni od dnia doręczenia propozycji do zaopiniowania. Niezłożenie 

opinii w przewidzianym terminie uznaje się za akceptację propozycji. 

Uchwała nie rodzi skutków finansowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


